临时特保服务合同
甲  方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
地  址：北京朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106
联系人：张建新
电  话：13911303584

乙  方： 华之盾保安服务（北京）有限公司

地  址：北京市通州区马驹桥镇联东U谷西区17号7B

联系人：朱艳成
电  话：13699185588
     根据平等互利的原则，甲乙双方协商一致，订立本合同由双方共同遵守。

第一条  服务名称、地点及范围

1、服务名称： 临时勤务
2、服务地点：北京蓝色港湾西门
3、乙方向甲方提供保安服务。

4、乙方按甲方的要求提供与保卫、安全相关的服务。

第二条  合同期限

合同期限为自2022年9月17-24日10：00-22：00。
第三条  服务人数、费用及支付方式

乙方向甲方派遣临时安保员，费用及具体人数见报价，保安费用活动前以转账、现金形式一次性支付完毕。
银行信息：
收款公司名称：华之盾保安服务（北京）有限公司
开户行：中国工商银行股份有限公司北京马驹桥支行
账  号：0200300809100058390
第四条  甲方权利与义务。

1. 要求乙方提供符合中国法律规定的文件证明、公司资质。

2. 对乙方保安工作进行配合。

3. 按时支付服务费的义务。

4. 配合乙方履行职责义务。

第五条  乙方权利和义务

1. 当确定甲方要求的工作或活动属违法性质时，乙方有权拒绝执行。

2. 乙方向甲方派遣的人员必须身体健康，接受过正规专业训练，无犯罪前科。

3. 甲方发现乙方保安在值班期间有不执行职务的，甲方有权适当扣罚乙方服务费。

4、协助甲方维护现场秩序，疏散聚集群众。

5、服务过程中及时发现并制止任何盗抢、人身伤害等事件。

6、服务过程中发现安全隐患，应及时妥善处理。

7、乙方上述保安人员应于甲方规定时间准时到达甲方指定地点，保安服务工作结束时间以活动结束时间为准。

第六条  工作要求：

1、 乙方保安人员在工作中要认真负责、恪尽职守、文明礼貌，严格遵守国家法律法规；

2、 乙方保安人员要服从甲方的分配调度，认真履行甲方工作要求；

3、 乙方保安人员严格按照甲方规定时间、地点执行勤务；

4、 乙方保安人员在服务过程中不应从事与本次保安服务无关的工作，包括接听私人电话、聊天等；

5、 乙方保安人员在服务过程中应及时发现并制止任何盗抢、人身伤害等突发事件；

6、 服务过程中发现安全隐患，应及时妥善处理。
7、 保证活动现场的正常秩序，防止拥挤等混乱场面的发生。

8、 乙方保安人员统一着黑色西服，配备对讲机,身高在1.80米以上，安检人员要统一着装，形象良好。

第7条 乙方保安人员在工作期间发生人身伤害，甲方应积极协助乙方依照劳动法进行妥善处理。

第八条   若未征得对方同意，单方面变更或解除合同，则追究违约方责任，按合同服务费进行依法赔付。

第九条  未尽事宜，由双方协商解决，并以补充合同方式加以确
认（补充合同与本合同具有同等法律效率）。
第十条  违约责任：如甲方未按约定履行合同规定，产生的法律纠纷，由甲方承担：诉讼费、律师费、保全费、仲裁费。

第十一条 本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，经甲乙双方签字盖章签字后有效。

甲方(印章)：                  乙方(印章)：
甲方代表：                    乙方代表：
电    话：                    电    话：
                        2022年9月17日
【临时勤务报价单】
                                                              报价单位：人民币/元
	名 称
	日期/班次/时间
	单 价
	人数/个
	天数
	小计

	贴   保

	特   保
	2022.9.17（10：00-22：00计12小时内）5岗10人
	800
	10
	1
	8000

	夜班看护
	2022.9.17-23（22：00-10：00计12小时内）3岗3人
	800
	3
	7
	16800

	特  保
	2022.9.18-24（10：00-22：00计12小时内）2岗4人
	800
	7
	7
	39200

	小  计

	64000

	税 金
	管理费+税金合计=6%
	6%

	合  计

	实  收

	64000

	 备 注
	1. 开具增值税差额专用服务费发票
2. 着装黑西服（白衬衣或黑衬衣、黑领带、黑皮鞋），如需特殊服饰请提前通知
3. 人员人均身高保证1.75米以上